
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

_________ СЕСІЯ  
 

ПРОЕКТ РІШЕННЯ 

 

смт Софіївка                     № _______/VІII                    _______ 2021 р. 

 

Про внесення змін до статуту  

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
"СОФІЇВСЬКИЙ  ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ 

ДОПОМОГИ" 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 
осіб-підприємців та громадських формувань», селищна рада вирішила: 

 

1. Змінити назву юридичної особи КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ 
ПІДПРИЄМСТВО «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-

САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ» СОФІЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ СОФІЇВСЬКОГО 
РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ (код ЄДРПОУ 37789087), з 
урахуванням скороченого найменування – КНП «СОФІЇВСЬКИЙ ЦЕНТР ПМСД» 
на Комунальне некомерційне підприємство «Софіївський Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Софіївської селищної ради Дніпропетровської області, 
скорочене найменування – Софіївський Центр ПМСД. 

2. Затвердити Статут Комунального некомерційного підприємства 
«Софіївський Центр первинної медико-санітарної допомоги» Софіївської селищної 
ради Дніпропетровської області  у новій редакції (додається). 

3. Привести у відповідність відомості, що містяться у Єдиному державному 
реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань, 
щодо засновника.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та транспорту. 

 

 

Селищний голова                                                            Петро СЕГЕДІЙ 


